
D.D.G. n·A~~b
REPUBBLICA ITALIANA

[!Il
PJ{~~necfItoiliana

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione siciliana;
il D.P.R. 10.01.1957, n. 3;
l'art. 39 della l.r. 15 maggio 2000, n. lO;
il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze 12.02.2004;
il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165. n. 201;
il D.P.R. 27.07.2011, n. 171;
l'art. 4, comma l della l.r. 12.01.2012, n. 7;
il vigente C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale della Regione siciliana;
la circolare n. 139009 del 17.10.2012 del Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e
del Personale;
l'estratto del verbale n. xxxx del xxxxxx, del Ministero dell'Economia e delle Finanze -
Commissione Medica di Verifica di xxxxx, trasmesso con nota del 21.04.2021, con il quale,
nei riguardi del dott Nuccio Angelo, nato a xxxxxx il xxxxxxx, viene espresso
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ;
la nota prot. riso n. 35352 del 26.04.2021, con la quale viene notificato il suddetto verbale al
dipendente;
la nota prot. riso n. 39421 del 06.05.2021, con la quale si da avviso al dipendente dell'avvio
del procedimento di risoluzione del rapporto di lavoro;
il D.A. n. 5453/IV del 30.07.1992, registrato alla Corte dei Conti il 27.10.1992, reg. n.18,
fgl n. 361, con il quale, il dotto Nuccio Angelo, viene nominato, con decorrenza 30.07.1992,
Dirigente Tecnico Agrario del ruolo tecnico dell' Agricoltura, di cui alla tabella D della l.r.
n.41/85;

ACCERTA TO che il dipendente ha iniziato a prestare effettivo servizio in data J 6.0 1.1993;
VISTO il D.D.G. n. 3845 del 02.04.2004, vistato dalla Ragioneria Centrale per l'Assessorato Reg.le

Agricoltura e Foreste il 17.05.2004, alla nota n. 2469, con il quale, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 6, comma I, della l.r. 15.05.2000, n. IO, il dipendente viene inquadrato, con
decorrenza 17.05.2QOO,nella terza fascia dirigenziale;
il D.D.S. n. 4056 del 10.09.2003, con il quale al dipendente vengono riconosciuti ai fini di
quiescenza anni 00, mesi 09 e giorni 21;
il D.D.S. n. 4234 del 19.09.2003, con il quale è consentito il riscatto ai fini di quiescenza del
periodo del corso di laurea pari ad anni 04, mesi 00 e giorni 00;

VISTO lo stato matricolare della Regione siciliana;
RITENUTO pertanto, di dover procedere alla risoluzione del rapporto di lavoro del dotto Nuccio Angelo,

ai sensi dell'art. 8 del D.P.R. 27/07/2011, n. 171;

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

DECRETA

Articolo I
Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dalla data del presente provvedimento, è risolto il
rapporto di lavoro del dotto Nuccio Angelo, nato a xxxxxxx il xxxxxxxxx, Dirigente di terza fascia, ai sensi
dell'art. 8 del D.P.R. 27/07/2011, n. 171, in quanto xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e, contestualmente, lo
stesso è cancellato dal ruolo di appartenenza della Regione siciliana".



Articolo 2
Ai sensi dell'art. 54, com ma 8, del vigente C.C.R.L. dell' Area della dirigenza della Regione siciliana, in
caso di recesso per accertamento di inabilità permanente di cui all'art. 33, comrna 4, "l'Amministrazione
corrisponde agli aventi diritto l'indennità sostitutiva del preavviso secondo quanto stabilito dagli artt. 2118 e
2122 del codice civile, nonché, una somma corrispondente ai giorni di ferie maturati e non goduti".

Il presente decreto non sottoposto al visto della competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. n. 10/99, sarà pubblicato sul sito istituzionale ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione
on-line.
Palermo, lì '1 4 MAGI 2021


